1

宁卫后管协﹝2022﹞12 号

关于表彰 2022 年度协会网站信息报送工作

先进集体、先进个人及优秀信息的决定

各会员单位：

协会网站维护是协会的重要工作任务，旨在树立协会形象，

扩大宣传，加强与会员单位联络，提高工作效率，分享后勤管理

经验体会，更好地服务、保障和指导会员单位。协会网站开通运

行四年多来，在各会员单位的大力支持下，协会对外宣传工作成

绩显著，得到省市卫健委、省医院协会和其他社会团体领导的肯

定和好评。

为表彰先进，积极营造争先创优的良好氛围，经研究决定对

南京市第一医院等 10 家先进集体、康子清等 10 名先进个人及

16 篇优秀信息予以表彰。希望受表彰单位和个人再接再厉，再

创佳绩。

附件:1.2022 年度协会网站信息报送工作先进集体名单

2.2022 年度协会网站信息报送工作先进个人名单

3.2022 年度协会网站信息优秀信息名单

2

(此页无正文)

南京市卫生系统后勤管理协会

2022 年 12 月 23 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室 2022 年 12 月 23 日印发

3

附件:1.2022 年度协会网站信息报送工作先进
集体名单

一等奖：南京市第一医院

南京鼓楼医院

南京明基医院

二等奖：南京市第二医院

南京市妇幼保健院

南京江北医院

三等奖：南京市高淳人民医院

南京脑科医院

东南大学附属中大医院

江苏省口腔医院

4

附件:2.2022 年度协会网站信息报送工作先进
个人名单（排列不分先后）

南京市第一医院 康子清

南京鼓楼医院 徐廉政

南京明基医院 李月梅

南京市第二医院 肖瑶

南京市妇幼保健院 史月

南京江北医院 王雪宁

南京市高淳人民医院 徐超

南京脑科医院 程乐群

东南大学附属中大医院 高忠琴

江苏省口腔医院 陶吉田

5

附件:3.2022 年度协会网站信息优秀信息名单

一等奖：

1.信息标题：《南京鼓楼医院江北国际医院的美食期待之旅》，

单位：南京鼓楼医院，作者：黄书娴

2.信息标题：《做好后勤保障，让援沪的医务人员战“疫”

更有力量——南京市第二医院做好援沪医疗队后勤保障工作》，

单位：南京市第二医院，作者：魏林玲

3.信息标题：《赏樱正当时，防疫守平安》，单位：南京明基

医院，作者：唐璐

二等奖：

1.信息标题：《情暖患者心——医院里的年夜饭》，单位：南

京市第一医院，作者：李杨

2.信息标题：《提升就餐满意度，食堂升级焕新颜 ——南京

市栖霞区医院新餐厅正式启用》，单位：南京市栖霞区医院，作

者：高松

3.信息标题：《厨心创意新，面点好味道——南京市儿童医

院营养食堂花样面点巧制作》，单位：南京市儿童医院，作者：

林云

4.信息标题：《“运筹帷幄，守护千里”——南京市急救中心

开展通讯指挥车模拟演练活动》，单位：南京市急救中心，作者：

梁会鑫

5.信息标题：《疫情防控进行时 后勤保障暖人心——南京市

妇幼保健院营养膳食中心疫情期间膳食保障侧记》，单位：南京

市妇幼保健院，作者：史月

三等奖：

1.信息标题：《东南大学附属中大医院对污水处理系统检修

改造确保达标排放》，单位：东南大学附属中大医院，作者：朱

敏生

6

2.信息标题：《陈星莺副省长莅临南京市妇幼保健院进行危

化品使用安全管理情况调研检查》，单位：南京市妇幼保健院，

作者：史月

3.信息标题：《把好疫情防控“三道关”，筑牢疫情防控“安

全墙” ——南京市妇幼保健院保卫处抗疫工作实录》，单位：南

京市妇幼保健院，作者：史月

4.信息标题：《以临床为中心，不怕脏臭，做好后勤保障工

作——南京市第二医院后勤部门圆满完成下水管道应急维修》，

单位：南京市第二医院，作者：安德超

5.信息标题：《栖医的另类防疫先锋——致敬南京市栖霞区

医院的保安》，单位：南京市栖霞区医院，作者：毛金武

6.信息标题：《物业员工拾金不昧 平凡举动温暖人心——南

京市第一医院保洁师傅捡到万元现金主动上交》，单位：南京市

第一医院，作者：康子清

7.信息标题：《疫情防控不放松 模拟演练筑防线——南京江

北医院后勤保障部开展应对新冠肺炎疫情应急演练》，单位：南

京江北医院，作者：王雪宁

8.信息标题：《丰富餐饮需求，服务暖人心——南京市高淳

人民医院推出外包餐饮送餐到病区便民服务》，单位：南京市高

淳人民医院，作者：芮秋霞